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Informacja prasowa 
�
 Warszawa, 29 maja 2007 rok  

 

ADH-Soft - wiodący producent oprogramowania 

dla sektora leasingowego – dołącza do Asseco 

Poland 

 

W dniu 28 maja 2007 roku Asseco Poland SA podpisała umowę nabycia 

55% udziałów (55 udziałów) w spółce ADH-Soft sp. z o.o. ADH-Soft jest 

liderem w zakresie produkcji oprogramowania dla sektora 

leasingowego w Polsce. Wartość transakcji wynosi 3,3 mln zł.  
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Poland SA. 

 

ADH Soft Sp. z o.o. powstała w 1995 roku. Obecnie spółka jest wiodącym 

polskim producentem oprogramowania przeznaczonego dla przedsiębiorstw 

operujących na rynku usług finansowych, a w szczególności przedsiębiorstw 

leasingowych. Flagowym produktem ADH-Soft jest system LEO - zintegrowany 

system kompleksowej obsługi leasingu. ADH-Soft dostarcza wsparcie 

technologiczne do ponad 70% klientów operujących na rynku leasingowym, 

obsługując blisko 1000 użytkowników. Spółka zrealizowała wdrożenia w ponad 

60 firmach z sektora usług finansowych i serwisowych. Wśród klientów spółki 

znajdują się m.in.: DaimlerChrysler Leasing Polska, Volksbank - Leasing Polska, 

Fortis Lease Polska, Toyota Bank Polska, Fiat Finance Polska, Kredyt Lease, BRE 

Leasing, czy Bankowy Fundusz Leasingowy. 
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Zarządzający spółką ADH-Soft planują wypracować w 2007 roku przychody ze 

sprzedaży na poziomie 5 mln zł, a zysk operacyjny w wysokości 1,0 mln zł. 

Szczegóły transakcji znajdują się w komunikacie bieżącym nr 41/2007 pod 

adresem: 

http://www.asseco.pl/go.php/pl/relacje_inwestorskie/komunikaty_gieldowe/  

 

O Asseco Poland SA 

Asseco Poland (ACP) jest największą polską spółką informatyczną, notowaną na Giełdzie 

Papierów Wartościowych w Warszawie. Spółka specjalizuje się w produkcji i rozwoju 

oprogramowania własnego, głównie dla sektora finansowego, administracji publicznej i 

przedsiębiorstw. Jako jedyna polska firma buduje i wdraża własnego autorstwa 

scentralizowane, kompleksowe systemy informatyczne dla sektora bankowego. Asseco 

Poland realizuje zarówno duże przedsięwzięcia informatyczne dla największych instytucji 

finansowych w Polsce, jak i kompleksowo obsługuje instytucje mniejsze i średnie. Z 

rozwiązań Asseco Poland korzysta ponad 50% banków w Polsce. Obecne Asseco Poland 

powstało z połączenia dwóch giełdowych Spółek: Softbank SA oraz Asseco Poland SA 

(dawniej: COMP Rzeszów SA). Fuzja miała miejsce w styczniu 2007 roku. Więcej 

informacji na stronie: http://www.asseco.pl  

 

Kontakt dla Mediów 

Katarzyna Drewnowska 

Asseco Poland SA/ Biuro w Warszawie 

Phone: +48 22 337 88 78  

Fax: +48 22 337 88 71 

Mobile: +48 609 132 648 

E-mail: Katarzyna.Drewnowska@asseco.pl   

  


